
 اعلامیه مطبوعاتی

چشم سکولارها و امید برای مسلمانان است التحریر خارحزب ! 

بریدند  ها قبلاً از آغوش الله متعالاند؛ چون آناشغال است که سکولارها شوک مغزی خورده پس از سقوط جمهوریت و ختم

هم نظام، قدرت و موقف شان را نجات داده  ها هم به داد شان نرسید وکه آنیهای غربی پناه بردند، درحالو به آغوش قدرت

هایی که گویند. یکی از آدرسبینند و فردای آن هزیان میهر شب کابوس می اشغالنتوانستند. برای همین است که این بقایای

التحریر ای بار دیگر بر علیه حزبروزنامه هشت صبح است که بر رسدها و توهمات از آن به نشر میاین گونه هزیان

به « افراطیت تر شدنحزب تحریر در افغانستان؛ پیچیده»ای روز دوشنبه خود را تحت عنوان سرمقاله گشایی نموده وعقده

 .نشر رسانده است

را شدیداً  ت صبحای روزنامه هشمندانهگیری عقدهکه چنین موقفولایه افغانستان در کنار این - التحریردفتر مطبوعاتی حزب

داند. این معلوماتی و سیاسی این نشریه می کند برعلاوه آن را خالی از حقیقت، مملو از تناقضات و حاوی از خلایرد می

دهد که با فکر و جسم شان یکجا به آغوش غرب سقوط سیاست غربی ارتباط می روزنامه در حالی احزاب اسلامی را به

زهری ظاهر شدند  هایها تحت چتر اشغال و استعمار غربی بود که مثل سمارقن و نهادهای آننواندیشا اند. سکولارها،کرده

گران و نیز به مثل اطفال شیرخوار از سوی اشغال گران برای شان موقف و امکانات داده شدای اشغالو با حمایت گسترده

شوندغمخواری و شیردهی شدند و می .  

 چیزی در آن وجودای آن اسلام بوده و به غیر از اسلام هیچی است که هدف و طریقهسیاس التحریر یک حزب فکری وحزب

احزاب اسلامی را ندارند؛ چون کسانی  زار اند( حقِ نقد و نظر بر اسلام وکه از نظام اسلام بیندارد. پس سکولارها )کسانی

بر اسلام و ایمان بنا نشده باشد و عینک افکار غرب  هاکه شخصیت آنکسانی ها فهم عمیق از اسلام دیده نشود و نیزکه در آن

دیگر این افراد به سان  کرده باشند بهتر است که برای مسلمانان و احزاب اسلامی خدمتِ ترافیکی نکنند. از سوی را به چشم

دهند در های اسلامی ارتباط میها ماکیاولی را به گروهنیستند؛ آن ای خویش آنچنان هم آگاهی سکولار از عقیدهمقلدین عقیده

چنینی که این هایباشد. روزنامهداری در سیاست پیرو او میسرتاج مکتب سکولاریزم بوده و جهان سرمایه که ماکیاولیحالی

اند و ماکیاولی مرید شیطان است ماکیاولی ها مریدانکنند بدانند که در حقیقت آنبافند و پروپاگند میهر روز دروغ می !  

تواند دروغگو باشد. است که مومن ممکن است ترسو و بخیل باشد و اما نمی وسلمعلیهاللهی رسول الله صلیاین فرموده

و امروز نیز سنگرهای  کردند به دروغ گفتن مشهور اند،سال جمهوریت از آدرس اسلام بر آن انتقاد می ۰۲که در  نواندیشانی

های غربی تار و بخیه شدن ارزشبرای بقای اشغال و نهادینه های سالها سالانگیزی شان گرم است. آنوغ، پروپاگند و فتنهدر

که در حالی النصره نموده است،التحریر از قذافی طلبگویند که حزبها دروغ میباشند. آنآن می زدند، و امروز هم مصروف

بالمعروف کنند که وی از سنت منکر شده بود. دقیقاً به  یر نزد قذافی رفتند تا او را امرالتحربرعکس، جمعی از اعضای حزب

ها بر نظام سیاسی اسلام و حتی بر مصادر شریعت تاختند و بر سنت پیامبر سال سان سکولارها و نواندیشانی که

نظام زندگی نیست که اسلام یک دین سیاسی ووتعالی دروغ بستند و اصحابش خرده گرفتند و بر او سبحانه وسلمعلیهاللهصلی : 

نِ افْترََى عَلىَ اللَّـهِ كَذِباً أوَْ كَذَّبَ بِآیاَتِهِ إنَِّه  لَا  ﴿وَمَنْ أظَْلَم   ونَ  مِمَّ ی فْلِح  الظَّالِم  است که بر الله  یعنی: چه کسی ستمکارتر از کسی .

ً بندد و یا دلائل او را تکذیب میدروغ می شوندرستگار نمی ستمکاراننماید؟ مسلمّا !  

 که بر مسلمانانمتعال در حرکتیم که اسلام دوباره به صحنه زندگی و سیاست برخواهد گشت. کسانی های اللهما به سوی وعده

جمهوریت سقوط کرده، اشغال ختم شده  دهند بدانند که امروزناک نشان میزنند و آینده را تاریک و وحشتبرچسب نافهمی می

دهیم که خلافت راشده تأسیس خواهد شد برای بشریت مژده و امید می غرب در حال زوال است؛ در چنین وضعیت ما و جهان

خواهد یافت، اگر چه سکولارها خوش نداشته باشند ای سکولاریزم نجاتو بشریت از جورِ عقیده . 

﴾ ونَ بِأیَ یِك م  الْمَفْت ون  ] ﴿فَسَت بْصِر  وَی بْصِر  ۶-۵القلم  ] 

باشیدکه کدام یک از شما دچار جنون )دیوانګی( می بینندبینی و میبه زودی میپس  . 
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